
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDêNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 558 ,DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais,

R E S O L V E:

DESIGNAR PATRiCIA VIEIRA COELHO PEREIRA, matrícula nO

11.144-64, ocupante do cargo efetivo de Assessor Técnico Legislativo/Advogado, para

substituir o Encarregado, CL-04, da Encarregadoria de Licitação e Contratos da

Procuradoria-Geral, nas ausências e impedimentos legais. (Resoluçâo n° 183/2002).

Brasília, Ó4 de outubro de 2002.

Deputado GIM RGELLO
Preside te

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasília-DF


